
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:50

A  ASV Dachau S

I II III IV V VI Punkte

2 3 4 5 8 10

2515 11 9

18:18 15:17 7:11

24:21 17:18 23:20
1
13
25

2
14

5
17

6
21

7
22

11
23 Auszeit

Ende
12:13

B  VC Wiesbaden R

I II III IV V VI Punkte

5 10 12 13 3 11

219

17:15

18:19
╳
13
21

2
14

3
17

4
18

6
19

12
20

Auszeit

18:20
19:22

S
A
T
Z

2

Start
12:16

B  VC Wiesbaden S

I II III IV V VI Punkte

10 12 13 3 11 5

1816 8

0:5 10:17

15:19
0
12

2
13

3
15

5
17

9
18

10 Auszeit

3:10
9:14

Ende
12:39

A  ASV Dachau R

I II III IV V VI Punkte

10 2 3 4 5 8

2515 11

11:7 20:15

18:12 21:16
╳
17

5
18

6
19

10
21

11
22

14
25

Auszeit

11:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Deutsche Meisterschaft U16w
Frauen

B  VC Wiesbaden vs. ASV Dachau A

Spiel 41 27.04.2025 11:50 Uhr

Sekundarschule Lüdinghausen
59348 Lüdinghausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VC Wiesbaden 14/14

2 Staffa, Noemi

3 Rieger, Jula X
4 Blechschmidt, Sophie
5 Blumenfeld, Pauline X
8 Deinhart, Anna-Lena X

9 Ewald, Milla X
10 Minawi, Lina X
11 Guttandin, Fabienne X
12 Heisler, Malea Johanna X
13 Rendschmidt, Mile… X

14 Staffel, Marla
15 Tyner, Sarah
16 Sepanlou, Elisabeth X
18 Wiese, Emilia X

B  Libero

14 Staffel, Marla
18 Wiese, Emilia X

B  Offizielle

T Schoele, Samuel
CT Düzcesoy, Yücel
P Kammer, Bettina

C

A  ASV Dachau 14/14

1 Wilhelm, Leonie

2 Steinert, Anna X
3 Wilhelm, Chiara X
4 Sobek, Celia X
5 Fenwick, Annabelle X

7 Reuter, Sophia X
8 Maurer, Lara X
9 Stöger, Lisa X

10 Zotz, Luisa X
11 Preussel, Lina X

12 Schneider, Lisa-Marie
13 Naundorf, Theresa
15 Faber, Elena X
17 Stallbauer, Marie

A  Libero

7 Reuter, Sophia X
17 Stallbauer, Marie

A  Offizielle

P Wilhelm, Angela E
T Wilhelm, Andreas

CT Knahn, Frida

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VC Wiesbaden ASV Dachau A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 21 1 23 25 1 6 0
2 3 0 18 2 23 25 1 4 1

3

4 5 0 39 46 50 2 10 1
Start: 11:50 Ende: 12:39 Dauer: 0:49

Sieger: ASV Dachau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Waldt, Sergej DE 1

2 Struck, Aaron 2

Schr. Erpenstein , Helena
Assist. Kalwei , Leonie

Dokument erstellt: 27.04.2025 12:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


