

Deutsche Meisterschaft U16w

Frauen

B VC Wiesbaden vs. ASV Dachau A

Spiel 41

27.04.2025 11:50 Uhr

Sekundarschule Lüdinghausen 59348 Lüdinghausen



14/14

_	•		S	Sta 11:	art :50	Œ) ASV	Dacha	au	s		de :13	В) vc w	iesbad	en	R
	Αι	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
le	Startaufstellung		7	2	3	4	5	8	10		5	10	12	13	3	11	
ufstellung	Auswechsel- spieler		_	(5)		(<u>t</u>			9	25			9				21
Aufsi			Z	18:18		15:17			7:11				17:15				
L			_	24:21		17:18			23:20				18:19				
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 13	2 14		6 21	7 22	11 23	Auszeit	χ _γ	2 14	3 17	4 18		12 20	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		2 3							1						18:20 19:22

S	Start 12:16		B VC Wiesbaden				S	En 12	de :39	ASV Dachau				R
Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	10	12	13	3	11	5		10	2	3	4	5	8	
<u> </u>			16		8		18		(F)		11			25
Z			0:5		10:17				11:7		20:15			
					15:19				18:12		21:16			
2	0 12	2 13	3 15	5 17	© ©	10	Auszeit	X 17	5 18	6 19	10 21	11 22	14 ②	Auszeit
							3:10 9:14							11:9

B VC Wiesbaden

Rieger, Jula

Staffa, Noemi

Blechschmidt, Sophie

Blumenfeld, Pauline

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Stai	rtaufstellung	_																					
	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
\vdash		4	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

Sanktionen											
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

l	Bemerkungen

8	Deinhart, Anna-Lena	Х	5	Fenwick, Annabelle	X
9	Ewald, Milla	Χ	7	Reuter, Sophia	Χ
10	Minawi, Lina	Χ	8	Maurer, Lara	Χ
11	Guttandin, Fabienne	Χ	9	Stöger, Lisa	Χ
12	Heisler, Malea Johanna	Χ	10	©Zotz, Luisa	Χ
13	©Rendschmidt, Mile	Χ	11	Preussel, Lina	Χ
14	Staffel, Marla		12	Schneider, Lisa-Marie	
15	Tyner, Sarah		13	Naundorf, Theresa	
16	Sepanlou, Elisabeth	Χ	15	Faber, Elena	Χ
18	Wiese, Emilia	Χ	17	Stallbauer, Marie	
lacksquare	Libero		A	Libero	
14	Staffel, Marla		7	Reuter, Sophia	Χ
18	Wiese, Emilia	Χ	17	Stallbauer, Marie	
B	Offizielle		A	Offizielle	
Т	Schoele, Samuel		Р	Wilhelm, Angela	Е
CT	Düzcesoy, Yücel		Т	Wilhelm, Andreas	
Р	Kammer, Bettina		CT	Knahn, Frida	
	11 12 13 14 15 16 18 B 14 18	9 Ewald, Milla 10 Minawi, Lina 11 Guttandin, Fabienne 12 Heisler, Malea Johanna 13 © Rendschmidt, Mile 14 Staffel, Marla 15 Tyner, Sarah 16 Sepanlou, Elisabeth 18 Wiese, Emilia B Libero 14 Staffel, Marla 18 Wiese, Emilia B Offizielle T Schoele, Samuel CT Düzcesoy, Yücel	9 Ewald, Milla X 10 Minawi, Lina X 11 Guttandin, Fabienne X 12 Heisler, Malea Johanna X 13 © Rendschmidt, Mile X 14 Staffel, Marla 15 Tyner, Sarah 16 Sepanlou, Elisabeth X 18 Wiese, Emilia X B Libero 14 Staffel, Marla 18 Wiese, Emilia X B Offizielle T Schoele, Samuel CT Düzcesoy, Yücel	9 Ewald, Milla X 7 10 Minawi, Lina X 8 11 Guttandin, Fabienne X 9 12 Heisler, Malea Johanna X 10 13 © Rendschmidt, Mile X 11 14 Staffel, Marla 12 15 Tyner, Sarah 13 16 Sepanlou, Elisabeth X 15 18 Wiese, Emilia X 17 B Libero A 14 Staffel, Marla 7 18 Wiese, Emilia X 17 B Offizielle A T Schoele, Samuel P CT Düzcesoy, Yücel T	9 Ewald, Milla X 7 Reuter, Sophia 10 Minawi, Lina X 8 Maurer, Lara 11 Guttandin, Fabienne X 9 Stöger, Lisa 12 Heisler, Malea Johanna X 10 © Zotz, Luisa 13 © Rendschmidt, Mile X 11 Preussel, Lina 14 Staffel, Marla 12 Schneider, Lisa-Marie 15 Tyner, Sarah 13 Naundorf, Theresa 16 Sepanlou, Elisabeth X 15 Faber, Elena 18 Wiese, Emilia X 17 Stallbauer, Marie B Libero A Libero 14 Staffel, Marla 7 Reuter, Sophia 18 Wiese, Emilia X 17 Stallbauer, Marie B Offizielle A Offizielle T Schoele, Samuel P Wilhelm, Angela CT Düzcesoy, Yücel T Wilhelm, Andreas

14/14 A ASV Dachau

Wilhelm, Leonie

2 Steinert, Anna

4 Sobek, Celia

3 Wilhelm, Chiara

Schiedsgericht Linienrichter Waldt, Sergej DE Struck, Aaron Erpenstein , Helena

Assist. Kalwei , Leonie

Dokument erstellt: 27.04.2025 12:41 Uhr

Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0 https://www.sams-score.de
Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung https://www.sams-score.de
★: MVP